C NECESSITATS A SATISFER I IDONEÏTAT DEL CONTRACTE 

D'acord amb el que es disposa en l'article 28 de la LCSP i amb la documentació obrant en l'expedient, 
es justifica la necessitat i idoneïtat del contracte que es proposa a l’informe de justificació de necessitats 

D VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

Cent noranta-dos mil tres-cents seixanta-quatre euros coma vint cèntims (192.364,20 €), IVA exclòs.  

El mètode de càlcul ha estat  una estimació de la despesa en aquest tipus de serveis en períodes 
anteriors, amb actualització a preus de mercat. 

Import anual                       34.350,75 €   
3 anys contracte (PBL s/IVA)                      103.052,25 €